
 

 

Paziņojums 

Cien. decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieks! 

Vēršam Jūsu uzmanību, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumiem Nr.384 

“Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas īpašniekam līdz 2021. gada 31. decembrim ir jānodrošina decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas (turpmāk - DKS) reģistrāciju DKS reģistrā. 

Saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr.14 “Saistošie 

noteikumi par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Daugavpils 

pilsētā” 4.punkta prasībām, DKS reģistrācijai tās īpašnieks (tiesiskais valdītājs) iesniedz SIA “Daugavpils 

ūdens” attiecīgu iesniegumu (iesnieguma veidne pielikumā). SIA “Daugavpils ūdens” lūdz iesniegt 

iesniegumu tam pievienojot sekojošus dokumentus: 

1. Objekta piederības dokuments (zemesgrāmatas kopija); 

2. Objekta zemes robežu plāns (kopija); 

3. Izziņa par deklarēto iedzīvotāju skaitu (kopija); 

4. DKS tehniskā dokumentācija, ja ir pieejama. 

Vēršam Jūsu uzmanību, ka ja vienam īpašniekam pieder vairākas DKS sistēmas vienā nekustamajā 

īpašumā vai vairāki īpašumi, kuros ir DKS, tad īpašnieka pienākums ir reģistrēt visas īpašumos esošās 

DKS, par katru īpašumu iesniedzot atsevišķu iesniegumu. 

Dokumentus Jūs varat iesniegt personīgi SIA “Daugavpils ūdens” pēc adreses Ūdensvada ielā 3 

abonentu daļā, nosūtīt pa pastu SIA “Daugavpils ūdens”, Ūdensvada ielā 3, Daugavpils, LV-5401, vai 

elektroniski uz e-pastu kontakti@daugavpils.udens.lv, ja tie ir sagatavoti saskaņā ar normatīvo aktu 

prasībām par elektronisko dokumentu noformēšanu.  

Jūsu ērtībai piedāvājam iesniegt iesniegumu divu mēnešu laikā pēc šo paziņojumu saņemšanas. 

 SIA “Daugavpils ūdens” informē, ka veic personas datu apstrādi saskaņā ar Eiropas Savienības 

un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām attiecībā uz fizisko personu datu aizsardzību. Ar SIA 

“Daugavpils ūdens” privātuma politiku Jūs varat iepazīties mūsu mājas lapa www.daugavpils.udens.lv 

sadaļā “Par Daugavpils ūdens”, Kapitālsabiedrības darbība, Datu aizsardzība.  

Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam griezties pie SIA “Daugavpils ūdens” Klientu 

apkalpošanas centra operatoriem (tālr.654 21568, 654 24761).  

Pielikumā: Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrācijas iesnieguma veidne uz 1 lp. 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Daugavpils ūdens” 

mailto:kontakti@daugavpils.udens.lv
http://www.daugavpils.udens.lv/

